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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2020 - 2021

Mata kuliah : Manajemen Strategik (3 sks) Ruang :
Kode : FEB701 Kelas : KJ002 Dosen : ARIEF KUSUMA AMONG PRAJA

TANTRI YANUAR RAHMAT SYAHProdi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis

24-9-20
-

Kamis
24-9-20

- KONSEP DASAR DALAM MANAJEMEN STRATEGIK 48   

2
Kamis

1-10-20
-

Kamis
1-10-20

- MENETAPKAN VISI MISI DAN TUJUAN PERUSAHAAN 47   

3
Kamis

8-10-20
-

Kamis
8-10-20

- PENGAMATAN LINGKUNGAN UMUM 47   

4
Kamis
15-10-

20
-

Kamis
15-10-

20
- PENGAMATAN LINGKUNGAN DAN ANALISIS INDUSTRI 49   

5
Kamis
22-10-

20
-

Kamis
22-10-

20
- LINGKUNGAN INTERNAL ORGANISASI (ASPEK MANAJEMEN DAN SDM) 49   

6
Kamis
29-10-

20
-

Kamis
29-10-

20
- Analisis Lingkungan Perusahaan Aspek Pemasaran 48   

7
Kamis

5-11-20
-

Kamis
5-11-20

- Manajemen Keuangan Strategik 48   
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2020 - 2021

Mata kuliah : Manajemen Strategik (3 sks) Ruang :
Kode : FEB701 Kelas : KJ002 Dosen : ARIEF KUSUMA AMONG PRAJA

TANTRI YANUAR RAHMAT SYAHProdi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis

26-11-20
-

Kamis
26-11-20

- Manajemen produksi dan Sistem Informasi Strategis 49   

9
Kamis

3-12-20
-

Kamis
3-12-20

- Analisis SWOT 44   

10
Kamis
10-12-

20
-

Kamis
10-12-

20
- AKSI DALAM STRATEGIK (STRATEGIC IN ACTION) 49   

11
Kamis
17-12-

20
-

Kamis
17-12-

20
- PERUMUSAN STRATEGI : STRATEGI KORPORAT 50   

12
Kamis
7-1-21

-
Kamis
7-1-21

- STRATEGI FUNGSIONAL DAN BISNIS 48   

13
Kamis

14-1-21
-

Kamis
14-1-21

- Implementasi Strategi 50   

14
Kamis

21-1-21
-

Kamis
21-1-21

- Evaluasi Strategi 50   
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SEMESTER : Semester Ganjil 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Manajemen Strategik Dosen : ARIEF KUSUMA AMONG PRAJA (5120) 

TANTRI YANUAR RAHMAT SYAH (6804)Kode MK dan Seksi : FEB701 (KJ002)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:00 - 12:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

24 
Sep

01 
Okt

08 
Okt

15 
Okt

22 
Okt

29 
Okt

05 
Nov

26 
Nov

03 
Des

10 
Des

17 
Des

07 
Jan

14 
Jan

21 
Jan

1. MOHAMAD ANDI SETIAWAN 201511074 H H H H H H H H H H H H H H
2. ARYA GUMILANG WIJAYA 201511124 H H H H H H H H H H H H H H
3. VIQY FULLY ADITAMA 201512100 H H H H H H H H H H H H H H
4. FEBRY KURNIAWAN ANROZ 201512130 H H H H H H H H H H H H H H
5. FAJAR DWI LAKSONO 20160101135 H H H A A A A A A A A A A A
6. ABDUL AZIZ AGUS CIK 20160101196 H H H H H H A H H H H H H H
7. YOSUA FERRYAN LALEL 20160101249 H H H H H A A A A A A A A A
8. MUHAMMAD AKBAR NUGRAHA HASSAN 20160102184 H H H A A H A A H A H H H H
9. DEVIA ANGGRAINI 20170101002 H H H H H H H H H H H H H H
10. RENI FITROTUN NISA 20170101003 H H H H H H H H H H H H H H
11. FRANSISCA SISILIA SINAGA 20170101006 H H H H H H H H H H H H H H
12. RUDI SETYAWAN 20170101008 H H H H H H H H H H H H H H
13. ADE PUTRA TRIYANS STEVENT 20170101012 H H H H H H H H H H H H H H
14. YOLANDA MEIDIEN SAVIRA 20170101016 H H H H H H H H H H H H H H
15. RUBIN MARMORA 20170101023 H H H H H H H H H H H H H H
16. SITI NUR AZIZAH 20170101032 H H H H H H H H H H H H H H
17. ANISA KIRANA DEWI 20170101040 H H H H H H H H H H H H H H
18. TEGUH CANDRA MAULANA 20170101052 H H H H H H H H H H H H H H
19. AISY YUNA AYU PRATIWI 20170101055 H H H H H H H H H H H H H H
20. JUNITA DWI ASTUTI 20170101056 H H H H H H H H H H H H A H
21. NANDA ANJAS SARI 20170101097 H H H H H H H H H H H H H H
22. BRAMA SETYA ADIDHARMA 20170101105 H H H H H H H H H H H H H H
23. MICHELLE AUREL 20170101110 H H H H H H H H H H H H H H
24. RISKY WIBOWO 20170101114 H H H H H H H H H H H H H H
25. IRMA DWI SETYOWATI 20170101123 H H H H H H H H H H H H H H
26. RIZKY GUSTIANTO 20170101142 H H H A A A A A A A A A A A
27. REZA FAUZI 20170101147 H H H H H A H H A A A H H H
28. PUTRI NIRMALASARI 20170101148 H H H H H H H H H H H H H H
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No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

24 
Sep

01 
Okt

08 
Okt

15 
Okt

22 
Okt

29 
Okt

05 
Nov

26 
Nov

03 
Des

10 
Des

17 
Des

07 
Jan

14 
Jan

21 
Jan

29. DHIMAS EKA SENTANU PUTRA 20170101149 H H H H H H H H H H H H H H
30. MOHAMMAD TAUFIQ IRFAN 20170101198 H H H H H H H H H H H H H H
31. DHIMAS INDRAYASA MANDIRA 20170101221 H H H A A A A A A A A A A A
32. RESTA LOVINA 20170101242 H H H H H H H H H H H H H H
33. DERMILA 20170101246 H H H H H H H H H H H H H H
34. INE LIMUSNI RIZKI 20170101257 H H H H H H H H H H H H H H
35. NAJAMUDIN 20170101281 H H H H A H H H H H H H H H
36. KHOIRUL ANAM 20170101287 H H H A H H H H H A H H H H
37. PATRISIUS SONDEGAU 20170101329 H H H H H H H H A H H H H H
38. FACHMI 20170101330 H H H H H H H H H H H H H H
39. YULINDA SARI 20170101337 H H H H H H H H H H H H H H
40. CYNTHIA ALEXANDER 20170101392 H H H H H H H H H H H H H H
41. ANTONIUS AMA KAMORE 20170102001 H H H H H H H H H H H H H H
42. JOHAN LEONARDO 20170102007 H H H H H H H H H H H H H H
43. HANS SURYA CANDRA DIWIRYA 20170102013 H H H H H H H H H H H H H H
44. DANU PRASETYO 20170102016 H H H H H H H H H H H H H H
45. NURENDAH SAFITRI 20170102018 H H H H H H H H H H H H H H
46. PRILCILIA KARTIKA 20170102031 H H H H H H H H H H H H H H
47. AHMAD FADILLAH 20170102039 H H H H H H H H H H H H H H
48. SARAH CICILIA MUDI P 20170102049 H H H H H H H H H H H H H H
49. IKA MARLIANA NURHAYATI 20170102055 H H H H H H H H H H H H H H
50. AHMAD DANI 20170102059 H H H H H H H H H H H H H H
51. ANDIKA VERDIYANTO 20170102097 H H H H H H H H H H H H H H
52. DIA TARA SELVANA 20170102100 H H H H H H H H H H H H H A
53. ANGGI LESTARI 20170102108 H H H H H H H H H H H H H H
54. PETRUS ELWINO SUBAN WADA 20170102109 H H H H H H H H H H H H H H
55. RYAN ARMANSYAH 20170102118 H H H H H H H H H H H H H H
56. REFA DJULMAJA 20170102126 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021

Kode : FEB701 Kelas : KJ002 Dosen : ARIEF KUSUMA AMONG PRAJA
TANTRI YANUAR RAHMAT SYAH

Matakuliah : Manajemen Strategik

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis

No N I M Nama Mahasiswa
UTS tugasonline quizonline UAS

NA
Nilai Akhir

30 % 30 % 10 % 30 % Angka Huruf

1 201511074 Mohamad Andi Setiawan 65 80 45 50 63 2,30 C+
2 201511124 Arya Gumilang Wijaya 50 80 58,57 60 62,86 2,30 C+
3 201512100 Viqy Fully Aditama 60 77 32,86 60 62,39 2,30 C+
4 201512130 Febry Kurniawan Anroz 90 80 53,57 75 78,86 3,70 A-
5 20160101135 Fajar Dwi Laksono 0 0 13,57 0 1,36 0,00 E
6 20160101196 Abdul Aziz Agus Cik 50 71 21,43 0 38,44 0,00 E
7 20160101249 Yosua Ferryan Lalel 78 23 11,43 0 31,44 0,00 E
8 20160102184 Muhammad Akbar Nugraha Hassan 80 45 31,43 0 40,64 0,00 E
9 20170101002 Devia Anggraini 60 81 42,86 80 70,59 3,00 B

10 20170101003 Reni Fitrotun Nisa 50 82 62,14 75 68,31 3,00 B
11 20170101006 Fransisca Sisilia Sinaga 85 82 57,14 83 80,71 4,00 A
12 20170101008 Rudi Setyawan 50 81 60,71 78 68,77 3,00 B
13 20170101012 Ade Putra Triyans Stevent 90 81 52,86 80 80,59 4,00 A
14 20170101016 Yolanda Meidien Savira 50 80 54,29 65 63,93 2,30 C+
15 20170101023 Rubin Marmora 50 79 67,86 80 69,49 3,00 B
16 20170101032 Siti Nur Azizah 70 80 48,57 80 73,86 3,00 B
17 20170101040 Anisa Kirana Dewi 78 80 74,29 80 78,83 3,70 A-
18 20170101052 Teguh Candra Maulana 83 82 61,43 80 79,64 3,70 A-
19 20170101055 Aisy Yuna Ayu Pratiwi 83 81 60 82 79,8 3,70 A-
20 20170101056 Junita Dwi Astuti 83 63 47,14 85 74,01 3,30 B+
21 20170101097 Nanda Anjas Sari 60 80 74,29 65 68,93 3,00 B
22 20170101105 Brama Setya Adidharma 80 79 57,86 78 76,89 3,30 B+
23 20170101110 Michelle Aurel 50 80 64,29 79 69,13 3,00 B
24 20170101114 Risky Wibowo 78 79 30,71 60 68,17 3,00 B
25 20170101123 Irma Dwi Setyowati 90 80 62,86 80 81,29 4,00 A
26 20170101142 Rizky Gustianto 0 0 0 0 0 0,00 E
27 20170101147 Reza Fauzi 20 50 34,29 0 24,43 0,00 E
28 20170101148 Putri Nirmalasari 70 81 49,29 85 75,73 3,30 B+
29 20170101149 Dhimas Eka Sentanu Putra 50 78 60 88 70,8 3,00 B
30 20170101198 Mohammad Taufiq Irfan 0 78 32,86 30 35,69 0,00 E
31 20170101221 Dhimas Indrayasa Mandira 0 0 0 0 0 0,00 E
32 20170101242 Resta Lovina 85 81 51,43 80 78,94 3,70 A-
33 20170101246 Dermila 70 80 62,14 65 70,71 3,00 B
34 20170101257 Ine Limusni Rizki 90 81 77,86 80 83,09 4,00 A
35 20170101281 Najamudin 45 61 48,57 65 56,16 1,00 D
36 20170101287 Khoirul Anam 50 49 18,57 65 51,06 1,00 D
37 20170101329 Patrisius Sondegau 50 68 27,14 70 59,11 1,00 D
38 20170101330 Fachmi 50 80 34,29 78 65,83 2,70 B-
39 20170101337 Yulinda Sari 60 78 49,29 60 64,33 2,30 C+
40 20170101392 Cynthia Alexander 60 81 77,86 87 76,19 3,30 B+
41 20170102001 Antonius Ama Kamore 70 80 85,71 79 77,27 3,70 A-
42 20170102007 Johan Leonardo 80 81 75 81 80,1 4,00 A
43 20170102013 Hans Surya Candra Diwirya 80 81 86,43 79 80,64 4,00 A
44 20170102016 Danu Prasetyo 70 78 64,29 74 73,03 3,00 B
45 20170102018 Nurendah Safitri 70 79 75,71 82 76,87 3,30 B+
46 20170102031 Prilcilia Kartika 75 82 77,14 85 80,31 4,00 A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021

Kode : FEB701 Kelas : KJ002 Dosen : ARIEF KUSUMA AMONG PRAJA
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Matakuliah : Manajemen Strategik

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis

No N I M Nama Mahasiswa
UTS tugasonline quizonline UAS

NA
Nilai Akhir

30 % 30 % 10 % 30 % Angka Huruf

47 20170102039 Ahmad Fadillah 70 80 77,14 80 76,71 3,30 B+
48 20170102049 Sarah Cicilia Mudi P 50 80 70 80 70 3,00 B
49 20170102055 Ika Marliana Nurhayati 70 80 84,29 80 77,43 3,70 A-
50 20170102059 Ahmad Dani 50 81 35,71 80 66,87 2,70 B-
51 20170102097 Andika Verdiyanto 50 79 45 78 66,6 2,70 B-
52 20170102100 Dia Tara Selvana 60 73 53,57 85 70,76 3,00 B
53 20170102108 Anggi Lestari 50 79 66,43 85 70,84 3,00 B
54 20170102109 Petrus Elwino Suban Wada 60 71 32,86 70 63,59 2,30 C+
55 20170102118 Ryan Armansyah 70 80 78,57 80 76,86 3,30 B+
56 20170102126 Refa Djulmaja 70 80 55,71 81 74,87 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

ARIEF KUSUMA AMONG PRAJA
TANTRI YANUAR RAHMAT SYAH

NIP. NIP. 5120
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